notarius et judex sacri palacii tradiderunt et scri

bere rogaveruntj in qua subter confirmans testibusque

obtullit roborandam

Actum in suprascripto loco caluce feliciter.

Signum i i- 1- 1- -l- 1- manibus suprascriptorum

liodulfi et Adalardij seu cunizoni adque Autemarit

seu lieclioni et lohanni pater et filii qui anc car

tulam vindicionis fieri rogaverunta et suprascripto

argento acceperuntj et ipse liodulfus predictorum

filii ab omnia suprascripta consensij et eorum re

lecta est.

Signum i- i- i- i- manibus Adamni filius quondam

d odacarig et odberti filius quondam vvarneriij seu lil

dini filius quondam llonizoniy adque liadberti filius

quondam Stefanii isti vivente lege salichaj testis

Signum 1- f 1- manibus Maginardi filius quondam

Stabilij et Soderissi seu cristianij qui sunt abitatores

in suprascripto loco calucej testis

in ligo qui supra Amizo notarius et judex sacri

palaciij scriptor uius cartule vindicionisj post tradita

complevi et dedi.
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imm sse . g septembria

confirmatio iudiciaria donationis praediilprope qt

ginum urbem factae a walando et christina

coniugibus ticinensibus.

lx per-gum olim ap. cum A. micam

ltoaotorrt

v

hum in hei nomine civitate Papia in solario

proprio episcopio sancte cremonensis ecclesiep qui

est prope Pnsterla. que dicitur de monasterio liegine1 b

per data licentia domui odelrici episcopi ipsius epi

scopii in iuditio resideret Albericus index et missus

domui imperatoris iustitias faciendas ac deliberandasj

residentibus cum eo cunibertus comes et iudexj

ftadulfusl hrmannusi libbm Andreasj Papiusp Petrus.

Adelbertus . . . et lsus notariis idem

sacri- palatiia hrmaldus monetariusj holandusy Adel

gisus et Pandulfusl et reliqui plures ibique eorum

veniens presentia ipse domnus odelricus episcopus

et ltiprandus avocato suo et ipsius episcopiia et osten

serunt ibi cartula unaj ubi continebatur in ea ab or

dinej sicut hic subter legiturz

ll.

c

in nomine homini hei et Salvatoris nostri iesu

christi lemius otio gratia hei imperator augustusp

anno imperii eius heo propitio secundo y nono die

mensis septembrisj indictione decima. hpiscopio

sancte cremonensis ecclesie nos walandus notarius

filius quondam Martini iudici i et cristinzu que et

llbizm ingalibus filia lsoni notariij qui professa sum

ex natione mea legem vivere romanaj sed pro ipso

viro meo legem vivere videor langobardorumj ipso

namque iugale et mundoaldo meo michi consen

tiente- et subter confirmanteg et iusta capitulare lan

gobardorumy in qua inter cetera continere videturp

ut sicut mulier cumrviro suo abet potestatem res

suas venundandum et donandum seu lcomutandumg

ideoque ego qui supra cristina una cum no- d

titia de propinquioribus parentibus meis cui supra

feimnej id sunt suprascriptus lsusigenitor meus . .c

. . . . . . . parente meo. in corum presentia vel testium

elena fatrio professionej quod nulla me pati violen

tiam a quempiam omine neque ab ipso iugale et

mlmdualdo meo. nisi mea bona et spontanea voluntale

oæertores et donatores ipsius episcopii presentes pre

sentibus dissimusz quisquis in sanctis ac venerabilis

locis ex suis aliquit contullerit rebust iusta actoris

vocem in oc seculo centuplum accipietp insuper quod

melius esta vitam possidebit eternain ideoque nos

qm supra walandus et cristina ingalibus donamus et

minimus a presenti die in eodem episcopio pro

anne nostre mercedea id est pecia una de terra

S Alichl x tfinj

iuris nostri qui supra iugalilrusl quam habere visi su

mus foris et iusta anc urbem ticinensem prope puste

rulaj cui dicitur de mouesterio heginej et est pecia

ipsa de terra per mensura iusta tabulas septemg coerit

ei de una partea que est a manei solario et muro

cum area sua ipsins episcopiij ad sera et ab aqui

lone vias publicas1 si ibique alii sunt coerentes. nec

autem pecia de terra iuris nostri superius dictaj una

cum accessione et ingressoj seu superioribus et in

terioribus suisj qualiter per mensura et coherentias

legitur in integrum j ab ac die in eodem episcopio

donamus et offerimusj et per presentem cartulam

offensionis ibidem abendum confirmamusa faciendum

exinde pars ipsius episcopii a presenti die proprie

tario nomine quod volueritj sine omni nostra et he

redum-.nostrorum contradictione pro anime nostre

mercede ht nec michi cui supra cristine licead

ullo tempore nolle quod volnL set quod a me semel

factum vel conscriptum est. sub iusiurandum invio

labiliter conservare promitto cum stipulacione sub

nixa liane enim cartulam ofiersionis paginam Adam

notarius sacri palacii tradunus et scribere rogavi

musjin qua subter confirmamusj testibusque obtul

limus roborandam

Actiun civitate licinum feliciten

j- Signum manus suprascripte cristinea que ac

cartulam offensionis fieri rogaviti et ei relecta est.

walandus notarius sacri palatii in ac cartula of

fersiouis a nobis facta subscripsi.

lsus notarius sacri palacii eadem filia mea inter

rogavl ut supra.

Signum i i manibus suprascriptorum Adam et